
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
------------------------------------ 

 

  เพ่ือให้การสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรร
หาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ และมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2567 เมื ่อวันที ่ 26 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7  
จึงขอประกาศบัญชีรายชื ่อผู ้ได้รับการเสนอชื ่อเป็นผู ้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิต
มหาวิทยาลัยพะเยา ดังบัญชีแนบท้ายนี้ และให้ตอบรับการทาบทามภายในวันจันทร์ที่ 11 พฤศจิกายน 
พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. หากพ้นระยะเวลาที่กำหนดให้ถือว่าผู้นั้นสละสิทธิ์ 

  ทั้งนี้ หากผู้ประสงค์จะทักท้วงเกี่ยวกับคุณสมบัติของผู้ได้รับการเสนอชื่อ  ให้ทักท้วงไปที่ 
กองการเจ้าหน้าที่ มหาวิทยาลัยพะเยา ภายในวันศุกร์ที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
  
       ประกาศ  ณ  วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 
 

    (ดร.สมเกียรติ ชอบผล) 
 ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาสมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา  
ลงวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

รายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

๑. รองศาสตราจารย์ ว่าที่ร้อยตรี ดร.ฉัตรมงคล สุวรรณภูมิ 
๒. รองศาสตราจารย์ ดร.ชยันต์ บุณยรักษ์ 
๓. ดร.ชัชวาล วงศ์ชัย 
๔. นายณัฐพัชธ์ ล้อประดิษฐ์พงษ์ 
๕. ดร.ตระกูลพันธ์ ยุชมภู 
๖. รองศาสตราจารย์ ดร.ทิพย์จันทร์ วงศ์จันทรต์า 
๗. รองศาสตราจารย์ ดร.ธนกฤต  เทียนหวาน 
๘. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นรินธน์ นนทมาลย์ 
๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.น้ำเงิน จันทรมณี 
๑๐. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปราณี  อยู่ศิริ 
๑๑. รองศาสตราจารย์ปรียานันท์ แสนโภชน์ 
๑๒. นายพิศาล เครือลิต 
๑๓. รองศาสตราจารย์พูนพงษ์ งามเกษม 
๑๔. ว่าที่ร้อยตรี มนัส ภูทวี 
๑๕. รองศาสตราจารย์ ดร.รักษิต สุทธิพงษ์ 
๑๖. รองศาสตราจารย์ ดร.วันดี วัฒนชัยยิ่งเจริญ 
๑๗. รองศาสตราจารย์ ดร.วิจิตรา มีเหลือ 
๑๘. รองศาสตราจารย์ ดร.ไวพจน์ งามสะอาด 
๑๙. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สันติ บูรณะชาติ 
๒๐. ศาสตราจารย์ ดร.เสมอ ถาน้อย 
๒๑. รองศาสตราจารย์ ดร.อนุรักษ์ ประสาทเขตร์การ 

 
หมายเหตุ  ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศฯ ส่งแบบตอบรับการทาบทามกลับภายในวันจันทร์ที่ 11 พฤศจิกายน พ.ศ. 
๒๕๖7 ไม่เกินเวลา 16.30 น. มายัง นายสมทบ เหล็กสิงห์ เลขานุการคณะกรรมการสรรหาฯ กองการเจ้าหน้าที่ 
ชั้น ๒ อาคารสำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยพะเยา เลขท่ี ๑๙ หมู่ ๒ ตำบลแม่กา อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา 
๕๖๐๐๐ โทร ๐-๕๔๔๖-๖๖๖๖ ต่อ ๑๐๔๓ หรือ E-mail : Personnel.dean@up.ac.th  

 


